No.TCT-10070044

2010 年 8 月

http://www.avaldata.co.jp

お 客 様 各 位

本社・町田事業所／営業部

TEL：042-732-1030/FAX：042-732-1032
〒194-0023 東京都旭町 1-25-10

URL：http://www.avaldata.co.jp
E-mail ： sales@avaldata.co.jp

 APC-3328A Legacy Model移行のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、カラー標準カメラ対応ボード『APC-3328A』については、生産終了部品の背景によりLegacy Model

となりました。

新規ユーザ様への販売は致しませんが、弊社所有生産部品が無くなり次第、生産終了となりますのでご了

承の程お願い申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

1. 対象製品

カラー標準カメラ対応ボード『APC-3328A』

2. 移行理由（生産終了）
搭載部品のディスコンによる。

ディスコン部品：EL4093CSZ  メーカ：インターシル社（エランテック社）

3. 新規生産可能台数

300台を以って生産終了と致します。

4. 最終所要のについて

新規生産台数の範疇で承ります。

但し、限定したユーザ様に限りご案内を致しておりますが、過不足が発生した場合は別途調整させて

いただく場合がございます。

5. 後継機のご案内
同スペックの開発は可能ですが、アバールデータブランドの後継機の開発計画はございません。

ご不明な点、ご質問は弊社営業担当、または弊社営業部までご連絡下さい。

以上